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NYFÖDDA 
För att överleva måste nyfödda ha styrka att amma snabbt. Pet 
Nutri-Drops stör inte colostrum från mamman eftersom det tas 
upp av blodomloppet innan det når tarmen. Till alla nyfödda för 
en bra start. 
 
DIARRE 
Energinivån är ofta låg eftersom tarmkanalen är inflammerad 
som begränsar näringsämnen som tas upp via matsmältningen. 
Pet Nutri-Drops kräver inte att matsmältningen fungerar 
eftersom det tas upp direkt av blodomloppet. 99% användning. 
 
INFEKTIONER/ANTIBIOTIKA 
Veterinärkunskapen har bevisat att kroppens immunsystem 
beror på djurets näringstillstånd. Det flesta antibiotika relaterade 
felen är resultatet av lågt blodsocker. PET-nutri-droppar höjer 
blodsockernivån på några minuter. PET-nutri-droppar ges 
ungefär 15-20 minuter före antibiotikum eller vaccin. 
 
TRANSPORT 
Varje miljöförändring skapar spänning och stress som orsakar ett 
ökat behov av näringsämnen. Många näringsbrister kan existera 
orsakade av geografiskt ursprungsområde, väder, genetik, 
förändring i foder och sjukdom. 
PET-nutri-droppar levererar snabbt ersättningsnäring för att 
återställa normal balans. 
 
VALPNING 
Det vanligaste problemet vid valpning är utmattning, vilket är 
resultatet av lågt blodsocker. Blodsockernivåerna måste höjas 
innan starka sammandragningar är möjliga. PET-nutri-droppar 
ökar blodsockernivån på några minuter. 
 
HYPOGLYKEMI (lågt blodsocker) 
Dödsförlust på grund av hypoglykemi är en ständig fara under de 
första, särskilt för små raser. Orsaken är en otillräcklig utveckling 
av olika metaboliska vägar. Kaloriintaget måste kompletteras tills 
normala vägar är funktionella. Pet Nutri-droppar höjer 
blodsockernivåerna på några minuter och ger ett balanserat 
näringsstöd. 
 
UTSTÄLLNING - TÄVLING/SPORT 
Det finns en fin linje mellan en bra utmanare och en mästare. 
Transport, utställningar, väderförändringar, anpassning till en ny 
miljö och ensamhet orsakar betydande stress på alla djur. Ofta 
resulterar denna stress i förlust av aptit och en listlös attityd som 
påverkar uthållighet. Den högra kombinationen av näringsämnen 
förbättrar ditt vinnande genomsnitt. Vi vet alla att när du mår som 
bäst, presterar du bäst. I 
 
Slutligen, resultat du kan se! 
 
Rätt näringsämnen vid rätt tidpunkt för rätt balans. Ge PET-nutri-
droppar till alla nyfödda för en bra start. Och håll det till hands för 
andra nödsituationer. 
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PET NUTRI-DROPS är ett näringsrikt tillskott som innehåller hög energi, vitaminer, mineraler och aminosyror 
inklusive elektrolyter och antioxidanter. Dessa näringsämnen stödjer metabolisk funktion och återställer 
immunförsvaret. 
PET NUTRI-DROPS är speciellt framtaget för husdjur och är helt unikt på marknaden. 
 
Mat och kosttillskott kräver normalt 10 till 16 timmar för att passera matsmältningen. PET NUTRI-DROPS kräver 
inte matsmältning. För första gången absorberas denna fantastiska patenterade produkt direkt i blodomloppet. 
Fälttester verifierar att PET NUTRI-DROPS kan mätas i blodomloppet på några minuter! 
 
HASTIGHETEN ÄR VIKTIGT 
I en kritisk överlevnadssituation är det inte lång tid mellan stress och död. Dessutom är timing allt för 
högpresterande, utställnings-, jakt- och arbetsdjur. Äntligen finns det en energikälla som du kan lita på precis 
när du behöver den. 
Hypoglykemi • Svaga nyfödda • Ingen aptit • Frysning • Diarré • Infektion • Valpning • Transport • 
Ångest • Antibiotikamisslyckande • Stress • Fysisk ansträngning • Näringsstöd före och efter skada 
Alla drar nytta av detta kompletterande näringsämne 
 
Ingen kylförvaring krävs. 
Späd inte med mat eller vatten, såvida det inte används som underhållstillskott. 
PET NUTRI-DROPS finns i 30ml och 120 ml flaskor. 
 
Ingredienser: Propylenglykol, Melassprodukter, Kalciumkarbonat, Kolinklorid, DL-metionin, L-lysin, 
Vitamin E-tillskott, Vitamin A-tillskott, Vitamin D3-tillskott, Tiamin, Niacin, Zinksulfat, 
Etylendiamin dihydrojodid, Magnesiumsulfat, Mangansulfat, Järn sulfat, Koppar sulfat, natriumselenit, 
koboltsulfat, socker 
 
Garanterad analys: 
Råprotein (min) 3,6 % 
Lysin (min) 0,20 % 
Råfiber (max) 0,45 % 
Vatten (max) 29 % 
Kalcium (min) 3,4 mg/ml 
Vitamin A (min) 767 IE/ml 
Vitamin D (min) 197 IE/ml 
Vitamin E (min) 3,2 IE/ml 
 
Kaloriinnehåll: 232 kcal/kg metaboliserbar energi (beräknat). 


